工学研究科教授会議事要旨

日 時  令和５年３月１６日（木） 午後 ３時００分 開会

午後 ３時５３分 閉会

場 所  コンベンションセンター ＭＯホール

出席者  桑畑工学研究科長 他８２名

定 数  １２９名

議 事

（協議事項）

１．教授の人事について

（１）古川
ふるかわ

 森也
し ん や

の応用化学専攻教授採用

古川 森也の応用化学専攻教授採用について、桑畑研究科長からの説明とともに、教授選考

委員会委員の木田教授から推薦理由等について説明があった。

引き続き投票を行い、古川 森也を応用化学専攻教授に採用することを承認した。

（２）荒木
あ ら き

 進歩
す す む

の地球総合工学専攻教授採用

荒木 進歩の地球総合工学専攻教授採用について、桑畑研究科長からの説明とともに、教授

選考委員会委員の山中教授から推薦理由等について説明があった。

引き続き投票を行い、荒木 進歩を地球総合工学専攻教授に採用することを承認した。

（報告事項）

１．令和5年度工学研究科予算編成方針について

令和5年度工学研究科予算編成方針について、紀ノ岡財務室長から、配付資料に基づき説明があ

った。

○ 次回の工学研究科教授会は、令和５年４月２７日（木）工学部・工学研究科懇談会終了後から、

開催することとした。

以 上